お得意様 各位

平成 27年 9月吉日

Ⓨゆたか磨材株式会社

埼玉県新座市野火止 1-13-16-1

『ⓎアクリルポリマーコートスペシャルⅡ』製造販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、長らくご愛顧いただいておりました標記製品につきまして製品の

継続生産が困難になりましたため、誠に勝手ながら現在庫にて製造販売を終了

させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

 従来ご愛顧いただいておりますお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

上記事情をご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 これからも皆様に安心してお使い頂ける製品づくりに努力して参りますので、

今後とも弊社製品をよろしくお願い致します。

敬具

－記－

１. 対象製品（弊社オリジナルのアクリル樹脂を使用製品全て）

ⓎアクリルポリマーコートスペシャルⅡ（500㏄・1Ｌ・4Ｌ・18Ｌ）

Ⓨ輝き一発（1Ｌ）

ⓎＡ・ＷＡＸブラック（1Ｌ）

２. 販売終了予定時期

２０１５年１０月末頃。

＊誠に勝手ながら、終了予定時期より早期に販売供給ができなくなることも

 あります。何卒、ご了承の程をお願い申し上げます。

以上